


 

 

Sobota 25.11.2023 13.30 hodin 
 

ADVENTNÍ PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ v sále OÚ,  
k dobré pohodě přispěje program dětí z MŠ a ZŠ. 
 

13.30 hodin 
ŽIVÝ BETLÉM v parku a před požární zbrojnicí malé  
občerstvení.  
 

16.30 hodin 
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMEČKU  
Společně s dětmi z MŠ a ZŠ v zámeckém parku 
rozsvítíme vánoční stromeček. 
 

Sobota 2.12.2023   9.00 hodin 
MIKULÁŠSKÝ BĚH KOUNICKOU SÁŇKOVAČKOU  
ZŠ a TJ Sokol Kounice pořádají běh kounickou sáňkovačkou  
pro všechny věkové kategorie. 
 

Úterý 5.12.2023    17.00 hodin 
 

MIKULÁŠ V KOSTELE 
Mikuláš a Anděl rozdají nadílku dětem. Balíčky pro děti označte 
jménem a předejte Mikulášovým pomocníkům. 
 

Sobota 9.12.2023   15.00 hodin 

DULCIA CARMINA  -  adventní koncert  
v kostele sv. Jakuba. 
 

16.00 hodin 

CIRKUS BEROUSEK  
Na hřišti za obecním úřadem. Vstupenky jsou zdarma,  
rezervujte si je předem v MŠ nebo na OÚ. 
 

20.00 hodin 
PKK Band  -  Mikulášský koncert v kounické 
pivovarské hospodě. 

 

 
Středa 13.12.2023  16.00 – 17.30 hodin  
VÁNOČNÍ ČTENÍ V OBECNÍ KNIHOVNĚ  
V nových prostorách knihovny v Polyfunkčním domě č.p. 663. 
 

18.00 hodin 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY - před Obecním úřadem  
si společně zazpíváme. 
 

Sobota 16.12.2023  VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
Slavnostní přivítání nových kounických občánků v sále OÚ.   
 

KOUNICKÉ VÁNOČNÍ TRHY  15.00 hodin 
V kostele sv. Jakuba uvedou žáci základní školy  
vánoční pásmo a poté budou před kostelem trhy. 
 

Neděle 24.12.2023  10.00 – 11.00 hodin        

BETLÉMSKÉ SVĚTLO přijďte si do kostela sv. Jakuba prohlédnout        
jesličky a odnést betlémské světlo do svých domovů. 
 

22.00 hodin 
ŠTĚDROVEČERNÍ SETKÁNÍ SE ZPĚVEM  
VÁNOČNÍCH KOLED v kostele sv. Jakuba.  
 

TJ Sokol Kounice z.s. vás zve 

31.12.2023  10.00 hodin      Silvestrovské derby fanoušků 

Občerstvení zajištěno.  
 
 

 1.1.2024  10.00 hodin         Novoroční desítky 

Soutěž v kopání penalt pro veřejnost a všechny věkové kategorie. 
 

Na všechny akce vás srdečně zveme, přijďte se pobavit, 
popovídat si s přáteli a užít si v klidu čas adventní. 
 

  ***      *** 
 
 



 


